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Oznaczenie sprawy: PUB/01-2018/DOP-a


                               

                    Lublin, dn. 03.01.2018r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu na dostawę aparatury kontrolnej i badawczej dla CENTRUM ECOTECH-COMPLEX, do Zamawiającego  wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

dotyczy części 1: dostawa termocyklera

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia wyposażonego w jeden blok na 96 probówek 0,2 ml?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia wyposażonego w jeden blok na 96 probówek 0,2 ml, ponieważ możliwość pracy z dwoma niezależnymi blokami gradientowymi oraz możliwość zastosowania różnej pojemności probówek w tych blokach jest niezbędna do zwiększenia efektywności pracy bez konieczności zastosowania dwóch oddzielnych termocyklerów.
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia o 7 calowym wyświetlaczu LCD?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o 7 calowym wyświetlaczu LCD.
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia z 2 portami USB?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z 2 portami USB. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia z gradientem dynamicznym?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z gradientem dynamicznym. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia ze sterowaniem z poziomu dotykowego ekranu?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia ze sterowaniem z poziomu dotykowego ekranu. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia o dokładności +/- 0.3oC?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o dokładności sterowania +/- 0.3oC.
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia o termostatowaniu bloku w zakresie dokładności +/- 0.3oC?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o termostatowaniu bloku w zakresie dokładności +/- 0.3oC.
Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia o możliwości zapisu 500 programów w pamięci wewnętrznej?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o możliwości zapisu 500 programów w pamięci wewnętrznej.
Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia o zakresie temperatury 4 – 99oC?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o zakresie temperatury 4 – 99oC.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia o stałej temperaturze pokrywy 1050C?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o stałej temperaturze pokrywy 1050C. 

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia o zakresie termostatowania gradientu w zakresie 20 – 950C? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o zakresie termostatowania gradientu w zakresie 20 – 950C.
dotyczy części 3: dostawa autoklawu z wyposażeniem
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o pojemności komory 28,5 litra?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o pojemności komory 28,5 litra. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z drzwiami  otwieranymi ręcznie, z automatycznym blokowaniem i dociskanie przez dwa sworznie bez żadnych wystających elementów poza obrys pokrywy, bez osobnego przycisku na klawiaturze urządzenia , który wyklucza ewentualny błąd ludzki i przypadkowemu otwarciu drzwi?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z drzwiami  otwieranymi ręcznie, z automatycznym blokowaniem i dociskaniem przez dwa sworznie bez żadnych wystających elementów poza obrys pokrywy, bez osobnego przycisku na klawiaturze urządzenia.
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wymiarach 530 x 650 x 440 mm szer. x gł. x wys. , co nieznacznie odbiega od wymagań Zamawiającego? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wymiarach 530 x 650 x 440 mm (szer. x gł. x wys.).

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o maksymalnym poborze mocy 2,2 kW ?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o maksymalnym poborze mocy 2,2 kW. 

Otrzymują:

1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;

2. aa.
pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, www.umcs.lublin.pl

tel: +48 81 537 52 09, fax: +48 81 537 50 43
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